СОВЕТ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  24.10.2019  № 49
О назначении старосты населенного пункта Калининского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения, Совет Калининского сельского поселения,

РЕШИЛ:

[bookmark: dst17]1. Назначить старосту в населённом пункте Калининского сельского поселения сроком на 5 лет согласно приложения.
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского  поселения                                                                    В.А. Бурдыга

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета
Калининского сельского поселения
от  24.10.2019  № 49

	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Ф.И.О. старосты

	1
	п. Октябрьский
	Чуркина З.Т.